安徽财经大学文件
安财任〔2021〕2号

各处级单位、校直属机构：

经校党委研究决定：

孙小龙同志任资产管理处处长；

吴钊同志任保卫处处长；

聘任张超同志为研究生院副院长。

以上三位同志原任职务同时免去。

特此通知。

校长：

2021 年 4 月 16 日

— 2 —

安徽财经大学办公室                       2021年 4月 18日印发

	doc_mark
	Content
	date1